26.782.2601

PREFEITURA MUNICIPAL [TAU DE MINAS
EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
Obras e Instalações de Domínio Público
RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS - VALE1117.0000 BRUMADINHO

Valor do Empenho
600.000.00

Valor da Liquidação Parc até Data
347.586,80347.586,80

trezentos e quarenta e sete mil, quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos

Valor Parcelado
342.720,59

347.586,80

Descontos
22 ISS - loo

RSI.042.76 9009 9914 -INSS, TERCEIROS R$3.823,45

Bt-'''\ ''s\..P'

r'KErtiTO M\iNlclPAll

CONTABILl; Data :20/12/2021

GUES D
co R - CRC

rSOUZA BORGES
MG 065510/0-0